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Образец на Барање за бришење на личните податоци 

 БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊЕ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ


1. Барател 

	Име и презиме:
	

	Адреса на живеење:
	

	Е-mail адреса 
	

	Телефонски број
	

	Категорија на субјект
	
 |_|   Вработен/а 
 
 |_|   Кандидат за вработување 

 |_|   Клиент (физичко лице) кое користи услуга за обезбедување
 
 |_|  Посетител на објект обезбедуван од ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ

 |_|  Посетител на веб страницата



2. Причини за бришење на личните податоци

Барам бришење на моите лични податоци бидејќи:
· Сметам дека моите лични податоци не се повеќе потребни односно целите за нивната обработка се веќе исполнети
· Не сум повеќе согласен/а да ги обработувате моите лични податоци
· Сметам дека моите лични податоци се незаконито обработени
· Сметам дека имате законска обврска да ги избришете моите лични податоци
· Приговарам на обработката на личните податоци

3. Кои лични податоци барате да бидат избришани?

Согласно член 21 од ЗЗЛП[footnoteRef:1], барам бришење на следните лични податоци.  [1:  Закон за заштита на личните податоци (Службен весник на РСМ бр.42/20)] 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*Согласно член 21 од ЗЗЛП, ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ ќе ги преземе сите потребни активности со цел да одговори на барањето во рок од 30 дена од приемот на барањето (од добивањето на дополнителните информации доколку првично поднесеното барање е нејасно или некомплетно).




	
Јас __________________________, потврдувам дека сите информации и податоци во ова барање се точни. Разбирам дека е неопходно ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ да го утврди мојот идентитет, а доколку е потребно, за целите на оваа постапка, ќе доставам и дополнителни информации. 
Предупредување - Лице кое ќе се претстави како друго лице или ќе се обиде да се претстави како друго лице, може да сноси кривична одговорност.

Потпис: ____________________                                                          Датум: ____________




Одговорот на ова барање, доставете го:  на мојата адреса на живеење  |_| на мојата e -маил адреса	|_|

	Вашето барање испратете го на следната адреса: 
ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ, ул.Димо Хаџи Димов бр.124 1000 Скопје
или на е-маил: info@osa.com.mk




**************

ПРЕЗЕМЕНИ ДЕЈСТВИЈА ОД СТРАНА НА ОФИЦЕРОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ
	

	Преземени дејствија:







	Да

	Не


	Да се наведе што е преземено:
________________________________________________________


	Да се наведе зошто се одбива барањето:
________________________________________________________


	Офицер за заштита на лични податоци
Име и презиме: _____________________________
Контакт: _____________________________


	Датум
_____________

	
Потпис: _____________________________
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